
Α∆Α:4ΑΓΘΩΗ5-ΣΤ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά:18/04/2011 
 Α.Π: 24805 
 Aριθµ. Αποφ.: 331  
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση της υπ΄αριθµ. 198/2011 Απόφασης ∆ηµάρχου 
ως προς την τοποθέτηση της µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων 
Μαρία Μιχελιουδάκη  κλάδου ΤΕ17 στην ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών & 
τοποθέτηση της ανωτέρω στην ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών σχετ.η υπ΄αριθµ. 
317/2011 Απόφαση  ∆ηµάρχου  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή 

δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ.∆εύτερο 
4. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 και 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α  & Η.∆. 
5. Την 198/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία τοποθετήθηκε η µόνιµη 

υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων Μαρία Μιχελιουδάκη  κλάδου ΤΕ17 στην ∆/νση 
Οικονοµικών Υπηρεσιών  

6. Την υπ΄αριθµ. 317/2011 Απόφαση  που αφορά την Τοποθέτηση προσωπικού στη ∆/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών  

7. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

8. Τις Υπηρεσιακές Ανάγκες 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Ανακαλούµε την υπ΄αριθµ. 198/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου ως προς την τοποθέτηση της 
µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων Μαρία Μιχελιουδάκη  κλάδου ΤΕ17 στην ∆/νση 
Οικονοµικών Υπηρεσιών & τοποθετούµε την  ανωτέρω στην ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών (σχετ. η 
υπ΄αριθµ.317/2011 Απόφαση  ∆ηµάρχου περί τοποθέτησης προσωπικού στη ∆/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών ). 

         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου          ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
2.Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. ∆.Ο.Υ  
4. ∆/νση  Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. Ενδιαφερόµενη 

 


